Частное профессиональное образовательное учреждение

Дальневосточный социально-технический колледж

(ЧПОУ ДВСТК)

Россия,692337, Приморский край, г. Арсеньев

ул. Заводская 5, Телефон: (42361) 4-09-99

e-mail: dvstk.prim@mail.ru

ПРИКАЗ

«28» февраля 2024г.                                                                                                      № 007/02-2024

г. Арсеньев

О предоставлении скидки на оплату обучения

для поступающих в 2024-2025 уч. году

На основании Положения об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных

услуг для студентов ЧПОУ ДВСТК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления скидок на оплату обучения студентам, осваивающим

основные образовательные программы среднего профессионального образования ЧПОУ ДВСТК

на 2024/2025 учебный год.

2. Предоставить скидку на оплату обучения в размере 30% от полной стоимости обучения по

договору об образовании для лиц, являющихся участниками специальной военной операции

(СВО) и поступающих на первый курс в 2024-2025 учебных годах в ЧПОУ ДВСТК для обучения

по программам среднего профессионального образования.

3. При переводе обучающихся из ЧПОУ ДВСТК в другую образовательную организацию

скидка не сохраняется.

Директор ЧПОУ ДВСТК                                         Кашкина А.А.

«СОГЛАСОВАНО»

Учредитель Общество с ограниченной ответственностью

Информационно-консультационный центр «Дидактинформ»

М.П.  _______________________________

                                подпись

/compose?To=dvstk.prim@mail.ru

		2024-02-15T13:27:38+1000
	ЧПОУ ДВСТК